
stone Legen   Black

Во периодот од 11.04.2022 до 03.07.2022 купувајте во Рамсторе маркетите, 
собирајте купони и искористете можност да купите Delimano садови за готвење со 50% попуст.



Собирајте купони и искористете 50% попуст



ВИСТИНСКИ 
КАМЕН



За купени Хипп влажни марамици 56/1

Побрзајте количините се ограничени.Рамстор маркетите го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, 
Рамстор маркетите однапред се извинуваат.

За купен производ од брендот Пантен 

За купен сувомеснат производ од брендот 
Пекабеско 

За купено Виталија пробиотско колаче или 
пробиотска овесна каша

За купени Пица италијана 80гр,30гр и Јес флипс 
кикирика 80гр, 40гр

За купен Милка крем 600 грЗа купено Паскалин голд кафе 100гр,200гр или 
500 гр

За купен Синалко леден чај 1.5л За купен производ од брендот Прима Пак

За купен производ од брендот Нила За купен производ од брендот Сомат

За купено Тиквеш Александрија Куве 0.75л


